РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2017                                 с.Переясловка                                         № 2-п

Об утверждении Правил размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных бюджетных учреждений Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края

На основании статьи 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 14, 17 Устава Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Правила размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных бюджетных учреждений Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, согласно приложению.
2.Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2017.

Глава сельсовета                                                                            А.А.Суренков

 Приложение
к постановлению администрации
Переясловского сельсовета
Рыбинского района
Красноярского края
от 23.01.2017 № 2-п

Правила размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных бюджетных учреждений Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края

1.Настоящие Правила устанавливают порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных бюджетных учреждений Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края и представления указанными лицами данной информации в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.
2.Информация, указанная в пункте 1 настоящих Правил подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края по форме согласно приложению к Правилам.
[bookmark: _GoBack]3.Информация, предусмотренная пунктом 1 настоящих Правил, размещается в сети Интернет на официальном сайте администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края не позднее 15 мая года, следующего за отчетным.
4.В составе информации, предусмотренной пунктом 1 настоящих Правил, запрещается указывать данные, позволяющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства коммуникации лиц, в отношении которых размещается информация, а также сведения, отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

	Информация о среднемесячной з/плате руководителя, зам.руководителя, гл.бухгалтера

	Наименование учреждения
	Ф.и.о. руководителя,
зам. руководителя,
главного бухгалтера,
 в отношении которых размещается информация
	Среднемесячная з/плата работников учреждения (без учета среднемесячной з/платы руководителя,
зам.руководителя, гл.бухгалтера)
	Среднемесячная з/плата руководителя, зам.руководителя, гл.бухгалтера
	Предельный уровень соотношения среднемесячной з/платы руководителя, зам.руководителя, главного бухгалтера к среднемесячной з/плате работников учреждения)

	Руководитель
	Зам.руководителя
	Главный бухгалтер
	Руководитель
	Зам.руководителя
	Главный бухгалтер

Приложение к правилу